

# **BERNTSEN AGENTUR ApS**

Kirsebærvej 11, st  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2018**

---

**Jens Berntsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BERNTSEN AGENTUR ApS  
Kirsebærvej 11, st  
6000 Kolding

Telefonnummer: 75571033  
Fax: 75571133

CVR-nr: 50771911  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Riberdyb 26  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører handel med agenturvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille omsætningsnedgang.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 24.378

Dette resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>86.449</b>	<b>109.860</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-12.440	-15.555
Andre driftsomkostninger .....		-72.587	-99.045
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.422</b>	<b>-4.740</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.743	6.612
Øvrige finansielle omkostninger .....		-787	-3.194
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.378</b>	<b>-1.322</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.378</b>	<b>-1.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.378	-1.322
<b>I alt .....</b>		<b>24.378</b>	<b>-1.322</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.332	15.366
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.332</b>	<b>15.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			8.438
Andre tilgodehavender .....		6.831	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.831</b>	<b>8.438</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		210.179	186.436
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>210.179</b>	<b>186.436</b>
Likvide beholdninger .....	3	38.296	43.359
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.638</b>	<b>253.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.638</b>	<b>253.599</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	200.000	200.000
Overført resultat .....		54.568	30.190
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>254.568</b>	<b>230.190</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.900	2.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.170	20.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.070</b>	<b>23.409</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.070</b>	<b>23.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.638</b>	<b>253.599</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 3 ansatte.

Personaleudgifter specificeres således:

Lønninger	44.175
-----------	--------

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.  
Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

## 3. Likvide beholdninger

Note 3: Værdipapirer:  
Værdipapirer er optaget til kursværdi ultimo.

## 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	200.000		200.000
Frie reserver	30.190	24.378	54.568
	230.190	24.378	254.568

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.